
GOLF SENIOR TOUR 2024 MERCREDI PALMOLA

GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 17.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LONGEAUX, Nicolas LANNEMEZAN 8,7 31 31

2 --- RIBOT, Yves ALBI 10,0 27 27

3 --- CORNUAUD, Frédérik PALMOLA 8,9 26 26

4 --- BAYART, Philippe CASTRES 12,1 25 25

5 --- ENOUX, Thierry UGOLF FIAC 10,5 25 25

6 --- MACHADO, José ALBI 10,0 25 25

7 --- ARIBAUT, Gerard UGOLF LA RAMEE 7,7 24 24

8 --- DUGUE, Denis ALBI 14,7 24 24

9 --- TEPASSO, Philippe ESPALAIS 9,7 24 24

10 --- PAULIN, Thierry TOULOUSE TEOULA 8,5 24 24

11 --- JULHES, Francis ALBI 13,2 23 23

12 --- FANFAU, Thierry GARONNE 11,4 23 23

13 --- TOLOU, Didier RODEZ 8,5 22 22

14 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 11,9 20 20

15 --- LEFEU, Dominique MONTAUBAN 11,4 20 20

16 --- GAUGLER, Francois UGOLF LA RAMEE 7,5 19 19

17 --- FADEL, Daniel TOULOUSE SEILH 12,3 19 19

18 --- MARTIN, Bertrand MONTAUBAN 15,3 18 18

19 --- ASENCIO, Jean-Luc TOULOUSE TEOULA 11,6 18 18

20 --- VENZAC, Michel ALBI 13,5 17 17

21 --- SABATIER, Jean-Claude CASTRES 13,1 17 17

22 --- ANDRIEU, Gilles CASTRES 13,0 16 16

23 --- CANNILLO, Serge ALBI 14,1 14 14

24 --- LAPOUGE, Jean UGOLF LA RAMEE 14,1 14 14

25 --- COSTESEQUE, Denis COMMINGES 14,8 14 14

26 --- BALAYE, Bruno LANNEMEZAN 13,2 13 13

27 --- CHARPENET, André ESPALAIS 13,8 12 12
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUGUE, Denis ALBI 14,7 41 41

2 --- LONGEAUX, Nicolas LANNEMEZAN 8,7 40 40

3 --- RIBOT, Yves ALBI 10,0 39 39

4 --- BAYART, Philippe CASTRES 12,1 38 38

5 --- JULHES, Francis ALBI 13,2 37 37

6 --- ENOUX, Thierry UGOLF FIAC 10,5 37 37

7 --- MACHADO, José ALBI 10,0 37 37

8 --- MARTIN, Bertrand MONTAUBAN 15,3 35 35

9 --- CORNUAUD, Frédérik PALMOLA 8,9 35 35

10 --- FANFAU, Thierry GARONNE 11,4 35 35

11 --- TEPASSO, Philippe ESPALAIS 9,7 34 34

12 --- ARIBAUT, Gerard UGOLF LA RAMEE 7,7 33 33

13 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 11,9 33 33

14 --- PAULIN, Thierry TOULOUSE TEOULA 8,5 33 33

15 --- TOLOU, Didier RODEZ 8,5 32 32

16 --- FADEL, Daniel TOULOUSE SEILH 12,3 32 32

17 --- LEFEU, Dominique MONTAUBAN 11,4 32 32

18 --- VENZAC, Michel ALBI 13,5 31 31

19 --- CANNILLO, Serge ALBI 14,1 30 30

20 --- ANDRIEU, Gilles CASTRES 13,0 30 30

21 --- ASENCIO, Jean-Luc TOULOUSE TEOULA 11,6 30 30

22 --- SABATIER, Jean-Claude CASTRES 13,1 30 30

23 --- CHARPENET, André ESPALAIS 13,8 28 28

24 --- GAUGLER, Francois UGOLF LA RAMEE 7,5 27 27

25 --- BALAYE, Bruno LANNEMEZAN 13,2 27 27

26 --- COSTESEQUE, Denis COMMINGES 14,8 27 27

27 --- LAPOUGE, Jean UGOLF LA RAMEE 14,1 26 26
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUBROUIL, Jérome OCCITANIE 18,6 19 19

2 --- GUIDE, Christian PALMOLA 15,7 18 18

3 --- JEUDY, Lionel PREFECTURE 17,6 18 18

4 --- AUDOUY, Jean TOULOUSE TEOULA 23,2 17 17

5 --- ZAWISLAK, Lucien MONTAUBAN 17,5 16 16

6 --- SCHNEIDER, Alex PALMOLA 15,6 14 14

7 --- BROUART, Alain TOULOUSE TEOULA 20,0 13 13

8 --- GOMBERT, Christian LOU VERDAI 18,7 13 13

9 --- GARCIA, Marc LANNEMEZAN 15,8 13 13

10 --- COMBADAZOU, Jean Claude AUCH 21,2 13 13

11 --- LUBRUN, Didier ESTOLOSA 30,0 12 12

12 --- PY, Guillaume UGOLF FIAC 19,8 12 12

13 --- MANGIN, Eric CASTRES 20,3 12 12

14 --- ROY, Lucien RODEZ 16,3 12 12

15 --- BIAIS, Gérard MONTAUBAN 22,5 11 11

16 --- HIDOUX, Robert MONTAUBAN 17,8 11 11

17 --- FRICOU, Felix LOU VERDAI 20,6 11 11

18 --- PARRA, Bernard TOULOUSE TEOULA 17,7 10 10

19 --- CAVERT, Bernard LUCHON 22,5 9 9

20 --- BRIDON, Serge CASTRES 23,6 8 8

21 --- VIRENQUE, Fernand LOU VERDAI 28,1 8 8

22 --- SECHERESSE, Jean-Michel MONTAUBAN 22,9 7 7

23 --- COMBES, Jean-Pierre MONTAUBAN 28,9 7 7

24 --- CURCURU, Gérard ST GABRIEL 24,4 6 6

25 --- VIGUIER, Bernard ESTOLOSA 30,0 5 5

26 --- DUPUIS, Didier UGOLF FIAC 27,6 5 5

27 --- CODDERRENS, Christophe NIVELLE 19,8 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LUBRUN, Didier ESTOLOSA 30,0 43 43

2 --- DUBROUIL, Jérome OCCITANIE 18,6 38 38

3 --- JEUDY, Lionel PREFECTURE 17,6 38 38

4 --- AUDOUY, Jean TOULOUSE TEOULA 23,2 37 37

5 --- GUIDE, Christian PALMOLA 15,7 35 35

6 --- COMBADAZOU, Jean Claude AUCH 21,2 35 35

7 --- VIRENQUE, Fernand LOU VERDAI 28,1 35 35

8 --- ZAWISLAK, Lucien MONTAUBAN 17,5 34 34

9 --- COMBES, Jean-Pierre MONTAUBAN 28,9 34 34

10 --- BIAIS, Gérard MONTAUBAN 22,5 33 33

11 --- BRIDON, Serge CASTRES 23,6 33 33

12 --- MANGIN, Eric CASTRES 20,3 33 33

13 --- PY, Guillaume UGOLF FIAC 19,8 33 33

14 --- BROUART, Alain TOULOUSE TEOULA 20,0 32 32

15 --- CAVERT, Bernard LUCHON 22,5 32 32

16 --- SECHERESSE, Jean-Michel MONTAUBAN 22,9 32 32

17 --- GOMBERT, Christian LOU VERDAI 18,7 32 32

18 --- HIDOUX, Robert MONTAUBAN 17,8 31 31

19 --- DUPUIS, Didier UGOLF FIAC 27,6 31 31

20 --- GARCIA, Marc LANNEMEZAN 15,8 30 30

21 --- ROY, Lucien RODEZ 16,3 28 28

22 --- CURCURU, Gérard ST GABRIEL 24,4 26 26

23 --- FRICOU, Felix LOU VERDAI 20,6 26 26

24 --- SCHNEIDER, Alex PALMOLA 15,6 26 26

25 --- VIGUIER, Bernard ESTOLOSA 30,0 25 25

26 --- PARRA, Bernard TOULOUSE TEOULA 17,7 24 24

27 --- CODDERRENS, Christophe NIVELLE 19,8 NR NR
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARTINI, Michèle PALMOLA 4,1 30 30

2 --- AUZIES, Anne-Catherine ARIEGE 12,3 17 17

3 --- SCHNEIDER, Sandrine PALMOLA 14,9 17 17

4 --- BECQUEVORT, Josette ALBI 20,9 16 16

5 --- VARESCON, Corinne CASTELJALOUX 16,2 14 14

6 --- CUFI, Nathalie TOULOUSE TEOULA 16,9 13 13

7 --- BRUSSEAU, Pascale ALBI 24,0 12 12

8 --- CHARPENET, Jacqueline ESPALAIS 26,4 10 10

9 --- GUIDE, Elisabeth PALMOLA 21,3 10 10

10 --- BIAIS, Roselyne MONTAUBAN 30,0 9 9

11 --- DESTRUEL, Hélène RODEZ 26,1 8 8

12 --- PRAT, Guylaine TOULOUSE 14,9 7 7
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BIAIS, Roselyne MONTAUBAN 30,0 39 39

2 --- BECQUEVORT, Josette ALBI 20,9 38 38

3 --- BRUSSEAU, Pascale ALBI 24,0 37 37

4 --- CHARPENET, Jacqueline ESPALAIS 26,4 36 36

5 --- MARTINI, Michèle PALMOLA 4,1 35 35

6 --- GUIDE, Elisabeth PALMOLA 21,3 33 33

7 --- DESTRUEL, Hélène RODEZ 26,1 33 33

8 --- VARESCON, Corinne CASTELJALOUX 16,2 32 32

9 --- SCHNEIDER, Sandrine PALMOLA 14,9 32 32

10 --- AUZIES, Anne-Catherine ARIEGE 12,3 31 31

11 --- CUFI, Nathalie TOULOUSE TEOULA 16,9 29 29

12 --- PRAT, Guylaine TOULOUSE 14,9 21 21
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Total :  132 joueurs


